拝啓　初夏の候ますますご隆昌のこととお喜び申

し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます

さて 0月00日開催の弊社第31回定時株主総会に

おいて取締役1名が選任され　引き続き開かれた

臨時取締役会において　一部役員の異動を行い

ましたのでご通知申し上げます

なにとぞご高承の上ご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　      敬　具

  平成00年０月00日

東光海運商事株式会社

　代表取締役社長　海野辺洋行

記

取締役会長　　　山川貞広

取締役社長　　　海野辺洋行

専務取締役　　　北條忠之（昇格）

常務取締役　　　岡田忠志

常務取締役　　　小栗省吾（異動）

取　締　役　　　草野　晃（新任）

常任監査役　　　浦川喜一

監　査　役　　　定岡浩介

監　査　役　　　飯田邦彦

なお取締役副社長　吉田公明は０月00日付けで退任

いたしました

在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます